Little

Rangh

Costo de tratamientos individuales

Masajes

Masaje Antistress y Relax

Masaje estético

Masaje deportivo

Masaje Descontracturante

Masjae de Reflexologia

Masaje terapéutico ( para el dolor)

Masaje reductor

Masaje anticelulitico
Masaje drenaje linfatico
Masaje maderoterapia

Masaje piedras calientes ( hot Stone )
Masaje volcanico ( piedras calientes y frias )
Masaje africano ( con cafias de Bambu )
Reiki

30

$ 9500
$ 9500
$ 10500
$ 10500
$ 9500
$ 9500

30°

$ 10500
$ 9500
$ 10500
$ 10500

50°

$ 14500
$ 14500
$ 16500
$ 16500
$ 14500
$ 14500

50’

$ 16500
$ 14500
$ 16500
$ 16500

50’

$ 16500
$ 16500
$ 17500
$ 17500



